

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	K - Həzm sisteminin xəstəlikləri
-------------------------------------	---

İlkin versiyanın tərtibatçı(İSİM)	Məmmədova L.
--	---------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
K30	Dispepsiya

Müalicə

Funksional dispepsiya zamanı xəstənin müalicəsinə aşağıdakılar daxildir:

- . rasionall psixoterapiya;
- . alkoqoldan, siqaretdən imtina etmək, qastrotoksik dərmanların (QSiƏP və gastroduodenal selikli qişanın eroziv və xoralı zədələnməsi və ya dispepsiya simptomları kimi, yan təsirləri olan, digər dərmanlar) istifadəsini məhdudlaşdırmaq;
- . pəhrizin normallaşdırılması;

Dərman müalicəsi:

Standart dozada proton nasos inhibitorları PPI:

Omeprazol (Omeprazole) 20 mq və ya

Lansoprazol (Lansoprazole) 30 mq və ya

Pantoprazol (Pantoprazole) 40 mq və ya

Rabeprazol (Rabeprazole) 20 mq və ya

Esomeprazol (Esomeprazole) 20 (40) mq

gündə bir dəfə səhər acqarına yeməkdən 30-60 dəqiqə əvvəl - 4 həftəyə qədər və ya

H2 blokatorları:

Famotidin (Famotidine) 20 mq gündə 2 dəfə (səhər və axşam) 2-4 həftə;

Xəstəliyin yüngül qedişatının, nadir hallarda baş verən təzahürləri zamanı (həftədə 1-2 dəfə) - qısa, bir neçə günlük kurslarla və ya ehtiyac olduğunda, ağrıları aradan qaldırmaq üçün, standart dozalarda sorulmayan antasidlər (**Fosfalyugel, Maaloks, Almagel**);

Postprandial (yeməkdən sonra) simptomlarda prokinetik təyin edilir:

Domperidon (Domperidone) 10 mq gündə 3 dəfə 1-2 həftə;

İnfeksiya olduqda - H. pylori-nin eradikasiya terapiyası:

birinci sıra: standart üçlü terapiya:

Proton pompa inhibitorları (PPI) (**Omeprazol (Omeprazole), Lansoprazol (Lansoprazole), Rabeprazol (Rabeprazole)** və s.) standart dozada gündə 2 dəfə,

Klaritromisin (Clarithromycin), 500 mq gündə 2 dəfə,

Amoksisillin (Amoxicillin), 1000 mq gündə 2 dəfə, yeməkdən 30 dəqiqə əvvəl – 7,10 və ya 14 gün;

və ya PPI-nin ikiqat dozası ilə eyni sxem üzrə:

Omeprazol (Omeprazole) və ya **Esomeprazol (Esomeprazole)** - gündə 2 dəfə 40 mq, 7 gün

penisilin antibiotiklərinə qarşı rezistentlik varsa, **Amoksisillin** əvəzinə **Metronidazol (Metronidazole)** 500 mq, gündə 2 dəfə yemək zamanı, istifadə edilməlidir;

ardıcıl terapiya:

PPI standart dozada gündə 2 dəfə **Amoksisillin** ilə birlikdə gündə 2 dəfə 1000 mq - 5 və ya 7 gün, sonra

PPI standart dozada gündə 2 dəfə **Klaritromisin** ilə birlikdə gündə 2 dəfə 500 mq - 5 və ya 7 gün, sonra

PPI standart dozada gündə 2 dəfə

Tinidazol (Tinidazole) və ya **Metronidazol** ilə birlikdə gündə 2 dəfə 500 mq - 5 və ya 7 gün;

2-ci sıra terapiya: bismut preparatları ilə dördlü sxem (kvadroterapiya):

PPI standart dozada gündə 2 dəfə,

Bismut trikalium disitrat (Bismuth tripotassium dicitratobismuthate), gündə 4 dəfə 120 mq yeməkdən 20-30 dəqiqə əvvəl,

Tetrasiklin (Tetracycline) 500 mq, yeməkdən əvvəl gündə 4 dəfə,

Metronidazol 500 mq, yemək zamanı gündə 3 dəfə - 7 , 10 və ya 14 gün;

3-cü sıra terapiya (levofloksasinlə üçlü terapiya):

PPI standart dozada gündə 2 dəfə,

Levofloksasin (Levofloxacin) 500 mq gündə 2 dəfə,

Amoksisillin 1000 mq gündə 2 dəfə - 10 gün.

Ədəbiyyat

Клинический протокол «Диагностика и лечение пациентов с заболеваниями органов пищеварения» (утвержден постановлением Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 01.06.2017 № 54)

<https://minzdrav.gov.by/upload/dadvfiles/CProtokol/%D0%9A%D0%9F%D0%94%D0%B8%D0%B0%D0%B3%D0%BD%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B0%20%D0%B8%20%D0%BB%D0%B5%D1%87%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BF%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B5%D0%BD%D1%82%D0%BE%D0%B2%20%D1%81%20%D0%B7%D0%B0%D0%B1%D0%BE%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F%D0%BC%D0%B8%20%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%20%D0%BF%D0%B8%D1%89%D0%B5%D0%B2%D0%B0%D1%80%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%2001.06.2017%20%E2%84%96%2054.pdf>